328, rue Starthmore, Verdun (Québec) H4G 2E4  

Numéro(s) de lot(s) : 5 446 392  

Total des taxes (sans les frais) : 245,14 $ 

Un immeuble, avec construction, 390, rue Vignault, situé dans la municipalité d’Aston-Jonction, connu 
et désigné comme étant le(s) lot(s) Cinq millions quatre cent quarante-six mille trois cent 
quatre-vingt-douze, 5 446 392, du cadastre officiel du Québec circonscription foncière de Nicolet 
(Nicolet 2). 

Ayant une superficie de 1 096 mètres carrés 

Matricule : 0215-54-3973 

DÉSIGNATION 

MUNICIPALITÉ DE BAIE-DU-FEBVRE  

PROPRIÉTAIRE(S) 

Céline St-Gelais 
543, route Marie-Victorin, Baie-du-Febvre (Québec) J0G 1A0  

Numéro(s) de lot(s) : 5 433 087  

Total des taxes (sans les frais) : 4 191 $ 

Un immeuble, avec construction, 543 au 543-B, route Marie-Victorin, situé dans la municipalité de 
Baie-du-Febvre, connu et désigné comme étant le(s) lot(s) Cinq millions quatre cent trente-trois mille 
quatre-vingt-sept, 5 433 087, du cadastre officiel du Québec circonscription foncière de Nicolet 
(Nicolet 2). 

Ayant une superficie de 21 855,10 mètres carrés 

Matricule : 6815-62-0885 

PROPRIÉTAIRE(S) 

Claude Lessard 
42, rue Notre-Dame-Nord, Louiseville (Québec) J5V 1X5  

Numéro(s) de lot(s) : 5 433 651  

Total des taxes (sans les frais) : 130,29 $ 

Un immeuble, avec construction, 237, Route Marie-Victorin, situé dans la municipalité de 
Baie-du-Febvre, connu et désigné comme étant le(s) lot(s) Cinq millions quatre cent trente-trois mille 
six cent cinquante et un, 5 433 651, du cadastre officiel du Québec circonscription foncière de Nicolet 
(Nicolet 2). 

Ayant une superficie de 3 277,50 mètres carrés 

Matricule : 6410-06-4819 

PROPRIÉTAIRE(S) 

Tommy Hugi 
157, route Marie-Victorin, Baie-du-Febvre (Québec) J0G 1A0